
 

 

Uchwała nr 147/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 15.12.2022 r. 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr 126/2022 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach z dnia 24.11.2022 r. w sprawie: zatwierdzenia składek                     

i opłat oraz wzoru zezwolenia i warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb  

na łowisku specjalnym „Rybnik” od 2023 r. 

 

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia                

20 września 2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW   

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

1. Postanawia dokonać zmian w rozdziale II załącznika nr 1 do uchwały nr 126/2022 

Prezydium ZO Okręgu PZW w Katowicach z dnia 24.11.2022 r. w sprawie: zatwierdzenia 

składek i opłat oraz wzoru zezwolenia i warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb 

na łowisku specjalnym „Rybnik” od 2023 r.. w sposób następujący: 

 Punkt II.2 h)  otrzymuje nowe brzmienie: 

,,2h) obowiązuje  zakaz wywożenia zanęt i przynęt z wyjątkiem strefy tzw. ,,zrzutu 

ciepłej wody na której dopuszcza się wywóz wyłącznie tzw. modelami pływającymi”. 

 Punkt II.2 l)  otrzymuje nowe brzmienie: 

,,2 l) obowiązuje  zakaz znakowania łowiska  za pomocą wszelkich znaczników”. 

 Punkt II.3 h)  otrzymuje nowe brzmienie: 

,,3 h) zakaz wywozu zanęt i przynęt ze sprzętu pływającego z wyjątkiem tzw. strefy  

,,zrzutu ciepłej wody” na której dopuszcza się wywóz wyłącznie tzw. modelami 

pływającymi”. 

 Punkt II.4 c)  otrzymuje nowe brzmienie: 

,,rzekę Ruda  od wlotu do kanału cofki  do kładki zlokalizowanej  na wysokości  

szkoły”. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść załącznika nr 1 nie ulega zmianie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO.  

 

 

 

 



 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                Prezes ZO                                                                                                           

 

                        Edward Totoń                                                            Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


